
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE DOURADO
										                   

www.dourado.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/dourado

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 e Lei Municipal nº 1.617, de 2017.

O Município de Dourado garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.dourado.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/dourado

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Dourado, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Dourado poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.dourado.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/dourado
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Dourado
CNPJ 51.814.960/0001-26
Rua Dr. Marques Ferreira, 591
Telefone: (16) 3345-9000
Site: www.dourado.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/dourado

Câmara Municipal de Dourado
CNPJ 01.169.273/0001-27
Praça Alfredo Araújo, 545
Telefone: (16) 3345-1877
Site: www.camaradourado.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 26 de novembro de 2021 Página 1 de 2Ano V | Edição nº 810A

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE DOURADO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2



Município de Dourado – Estado de São Paulo - conforme Lei Municipal nº 1.617, de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE DOURADO
										                   

www.dourado.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/dourado

Sexta-feira, 26 de novembro de 2021 Página 2 de 2Ano V | Edição nº 810A

PODER EXECUTIVO DE DOURADO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 3.052 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2.021
“Dispõe sobre a abertura de 
sindicância administrativa, a fim 
de apurar o contido no atestado 
de saúde ocupacional de Servidor 
Público Municipal”

GINO JOSE TORREZAN, Prefeito Municipal de 
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que a Lei lhe confere,

RESOLVE

1 – Determinar a abertura de sindicância nº 08/2.021, 
com a finalidade de apurar o contido no atestado de saúde 
ocupacional da servidora E.A. S. para o exercício de suas 
funções do setor da Educação.

2 - Nomeio para composição da Comissão de 
Sindicância sob a presidência do primeiro, os Servidores 
Públicos Municipais, abaixo descriminados:

- MARCO AURELIO PIGOLI, R.G. nº 21.529.404-X, 
CPF nº 131 069 388 97, Comprador;

-  LUIZ CARLOS ORTIZ, R.G. nº 46.173.023-6, CPF 
nº 377 154 438 67, Ouvidor Geral do Município;

-  BRUNA ROGANTI, R.G. nº 49.775.632-8, CPF nº 
456 840 378 28, Recepcionista;

3 – Fixo o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão 
dos trabalhos da presente Comissão de Sindicância, 
contando-se da data em que foi publicado o presente ato 
instituidor da Comissão, podendo ser prorrogável uma 
vez por igual período.

4 - E para que o presente ato gere seus regulares 
efeitos, determino a sua publicação junto ao órgão da 
Imprensa Oficial.

5 - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 26 de 
Novembro de 2.021.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

______________________________

GINO JOSE TORREZAN

-     Prefeito Municipal      -

Publicada, registrada e afixada no local de costume 
desta Prefeitura Municipal em 26 de Novembro de 2.021.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.


	PODER EXECUTIVO DE DOURADO
	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-11-26T18:30:20-0300
	Publicação Oficial do Município




